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PROCESO CAS N.º 013 - 2022 
 

CONVOCATORIA PARA LA CONTRATACIÓN ADMINISTRATIVA DE SERVICIOS  
ESPECIALISTA II – PARA LA ADMINISTRACIÓN DE RECINTO 

PUBLICACIÓN DE RESULTADOS DE LA POSTULACIÓN VIRTUAL 
 

FE DE ERRATAS 
 

DICE: 

 

Nº APELLIDOS Y NOMBRES RESULTADO 
HORA EVALUACIÓN DE 

CONOCIMIENTO 

1 ACHONG  LOBATÓN JOSÉ RAÚL  APTO 11:00 a.m. 

2 AGAPITO TITO JOSÉ LUIS  APTO 11:00 a.m. 

3 ALATA  YSIDRO JAIME ULLI MIKHAIL APTO 11:00 a.m. 

4 ANGULO  GAMERO KARLA JANINA  APTO 11:00 a.m. 

5 
ASANZA MARTIARENA JORGE 
ANTONIO 

APTO 11:00 a.m. 

6 AYUQUE  CURIPACO OSCAR  APTO 11:00 a.m. 

7 BALDEÓN MELLADO OMAR YVÁN APTO 11:00 a.m. 

8 BARZOLA VILCHEZ JUAN DOMINGO  APTO 11:00 a.m. 

9 BAZAN BEAT ABRAHAM APTO 11:00 a.m. 

10 BERNARDO ZAVALETA JOEL JEREMÍAS APTO 11:00 a.m. 

11 CABALLERO RUIZ SINTHIA MILAGROS APTO 11:00 a.m. 

12 CALDERÓN COTTLE MANUEL ALFREDO APTO 11:00 a.m. 

13 
CARBALLIDO CENTENO ABRAHAM 
PABLO 

APTO 11:00 a.m. 

14 
CARRILLO HURTADO DAVID 
ALEXANDER 

APTO 11:00 a.m. 

15 CASTAGNE SAAVEDRA JORGE ALBERTO  APTO 11:00 a.m. 

16 
CASTILLO LOYAGA WENDOLY FLOR 
MELISSA 

APTO 11:00 a.m. 

17 CHAU VEGA MARCO ANTONIO APTO 11:00 a.m. 

18 CIFUENTES MAGÁN CARLOS EDUARDO APTO 11:00 a.m. 

19 
CONTRERAS EYZAGUIRRE MIGUEL 
ALEJANDRO 

APTO 11:00 a.m. 

20 CORMÁN  CHÁVEZ  CAROLINE XIMENA  APTO 11:00 a.m. 

21 COSSI  CASAS ADOLFO ALFREDO  APTO 11:00 a.m. 

22 CRUZ NUÑEZ DIEGO FERNANDO APTO 11:00 a.m. 

23 DEL ÁGUILA  LÓPEZ EMILIO  APTO 11:00 a.m. 

24 
DEL CORRAL  SANTA MARIA JONATHAN 
EDUARDO 

APTO 11:00 a.m. 

25 DI TOLLA  MERCADO GINO MIGUEL  APTO 11:00 a.m. 

26 DIAZ SOTO JORGE LUIS APTO 11:00 a.m. 

27 DIOSES ZARATE JAVIER ANTONIO APTO 11:00 a.m. 

28 ESCOBEDO ROJAS WILDER APTO 11:00 a.m. 

29 ESCUDERO SANTIAGO BRUCE APTO 11:00 a.m. 

30 
ESTREMADOYRO VALENCIA ROLANDO 
ADOLFO 

APTO 11:00 a.m. 

31 FALCÓN RODRIGUEZ JORKA PAMELA APTO 11:00 a.m. 
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32 FLORES ROMERO RONEY JUVENAL  APTO 11:00 a.m. 

33 FLORES  RETO JORGE DAVID  APTO 11:00 a.m. 

34 GALARZA ARDILES JOEL JONATAN APTO 11:00 a.m. 

35 GALICIA TORALVA MARIA VICTORIA APTO 11:00 a.m. 

36 GALLO REYNA ANDREA KARINA  APTO 11:00 a.m. 

37 GAMARRA VASQUEZ JOSE ARTURO APTO 11:00 a.m. 

38 GONZALES LUDEÑA VICTOR DANIEL APTO 11:00 a.m. 

39 GONZALES OSTOS JOSÉ LUIS APTO 11:00 a.m. 

40 GONZALES ZAMUDIO SANDRA APTO 11:00 a.m. 

41 HANKE DE LA CUBA ALBERTO PAUL  APTO 11:00 a.m. 

42 JÁUREGUI SILVA JESÚS ANTONIO  APTO 11:00 a.m. 

43 LIZA RODRIGUEZ RICHARD AUGUSTO APTO 11:00 a.m. 

44 LÓPEZ VILLANUEVA MIGUEL ANGEL APTO 11:00 a.m. 

45 LUCA CELIS FRANK ANDRES APTO 11:00 a.m. 

46 LUNA AVELLANEDA GRIMANEZA APTO 11:00 a.m. 

47 MATOS MEZA JAVIER JAHIR APTO 11:00 a.m. 

48 MOGOLLON VIZUETA ALEXIS EDINHO APTO 11:00 a.m. 

49 MORENO LAUREANO JORGE LUIS APTO 11:00 a.m. 

50 
MORENO SOTOMAYOR JAZMIN 
FIORELLA 

APTO 11:00 a.m. 

51 MORENO  GUZMÁN DIEGO  APTO 11:00 a.m. 

52 NUÑEZ DELGADO JULIO CESAR  APTO 11:00 a.m. 

53 ORTIZ VELÁSQUEZ MARTHA CAROLINA   APTO 11:00 a.m. 

54 PAREDES  ABAD JUAN PABLO  APTO 11:00 a.m. 

55 PEREZ  CASTAÑEDA JAMES ALEXANDER  APTO 11:00 a.m. 

56 PÉREZ PÉREZ NELLY LILIANA  APTO 11:00 a.m. 

57 
PEREZ ROCA  FIGUEROA ALICIA 
LOURDES 

APTO 11:00 a.m. 

58 PONCE ZENTENO VÍCTOR DAVID APTO 11:00 a.m. 

59 RIOS  MAYORGA MARIO APTO 11:00 a.m. 

60 RISPA RAMÍREZ MILAGRITOS  APTO 11:00 a.m. 

61 RIVERA CARRIÓN ALBARO ADRIAN  APTO 11:00 a.m. 

62 ROMERO CARBAJAL MILTON JAMES APTO 11:00 a.m. 

63 SALCEDO RUEDA NELLY GRACIELA APTO 11:00 a.m. 

64 SÁNCHEZ TOVAR DANIEL APTO 11:00 a.m. 

65 SCHULTE CHAUCA HILDE AURORA APTO 11:00 a.m. 

66 SIHUAY  ROJAS VANESSA YOHELMA  APTO 11:00 a.m. 

67 SILVA ANDRADE SILVIA VANESSA APTO 11:00 a.m. 

68 SUAREZ CHIROQUE MARCO ANTONIO APTO 11:00 a.m. 

69 VÁSQUEZ PEÑA MAGALY JANETT APTO 11:00 a.m. 

70 VELA FLORES CASTRO JOSÉ ALBERTO APTO 11:00 a.m. 

71 VILLA  DIAZ OSCAR EDUARDO APTO 11:00 a.m. 

72 VINCES PEÑA PEGGY PATRICIA APTO 11:00 a.m. 

73 
VIVANCO HUERTA HERNAN 
ALEXANDER  

APTO 11:00 a.m. 

74 ZAVALETA MOTTA FRANZ PAUL APTO 11:00 a.m. 

75 ZAVALLA  LIMAYMANTA  ANA BEATRIZ APTO 11:00 a.m. 
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76 ZEVALLOS  ELIAS RICARDO MANUEL APTO 11:00 a.m. 

77 ZUÑIGA  BENITO SHERYL DENISSE  APTO 11:00 a.m. 

78 ARIAS ESPINAL FANNY LUZ NO APTO 
Declara no cumplir con la experiencia 

mínima del nivel de puesto. 

79 BAMBERGER OLIVOS ANA LUCÍA NO APTO 

Declara no cumplir con la experiencia 
general, especifica, mínima en el 
puesto, así como el curso, ni los 

conocimientos. 

80 BERNEDO RENGIFO NADIA ALICIA NO APTO 
Declara no cumplir con el curso, ni 

conocimientos solicitados. 

81 BRAVO  MONTESINOS STEFANO CARLO  NO APTO 
Declara no tener la experiencia 

específica 

82 CAMARENA VILLAR FABIOLA BEATRIZ  NO APTO 
Declara no cumplir con el curso 

solicitado. 

83 COBOS  ARANDA MIGUEL CHRISTIAN NO APTO 
Declara no cumplir con el curso 

solicitado. 

84 CRUZ CRUZ VANESSA NO APTO 
Declara no cumplir con el grado 

académico. 

85 CUENCA PINO ROCÍO MAGALY  NO APTO 
Declara no cumplir con el grado 

académico. 

86 DIANDERAS CARPIO EDUARDO RAMON  NO APTO 
Declara no cumplir con el grado 

académico. 

87 
HINOJOSA ARAUJO PATRICIO 
GERARDO 

NO APTO 
Declara no cumplir con el curso 

solicitado. 

88 RODRIGUEZ  BAUTISTA AMELIA RUTH NO APTO 
Declara no cumplir con el curso 

solicitado. 

89 SOLER  SANDOVAL JEAN PAUL  NO APTO 
Declara no cumplir con el grado 

académico. 

90 
VARGAS BLANCO JUAN FRANCISCO 
CARLOS  

NO APTO 
Declara no cumplir con el curso 

solicitado. 

91 VARGAS ROJAS ZOILA MILAGROS NO APTO 
Declara no cumplir con el curso 

solicitado. 

92 VILLEGAS CAMONES JAVIER  AUGUSTO NO APTO 
Declara no cumplir con el grado 

académico. 

 
DEBE DECIR: 

 

Nº APELLIDOS Y NOMBRES RESULTADO 
HORA EVALUACIÓN DE 

CONOCIMIENTO 

1 ACHONG  LOBATÓN JOSÉ RAÚL  APTO 11:00 a.m. 

2 AGAPITO TITO JOSÉ LUIS  APTO 11:00 a.m. 

3 ALATA  YSIDRO JAIME ULLI MIKHAIL APTO 11:00 a.m. 

4 ANGULO  GAMERO KARLA JANINA  APTO 11:00 a.m. 

5 
ASANZA MARTIARENA JORGE 
ANTONIO 

APTO 11:00 a.m. 

6 AYUQUE  CURIPACO OSCAR  APTO 11:00 a.m. 

7 BALDEÓN MELLADO OMAR YVÁN APTO 11:00 a.m. 

8 BARZOLA VILCHEZ JUAN DOMINGO  APTO 11:00 a.m. 

9 BAZAN BEAT ABRAHAM APTO 11:00 a.m. 

10 BERNARDO ZAVALETA JOEL JEREMÍAS APTO 11:00 a.m. 

11 CABALLERO RUIZ SINTHIA MILAGROS APTO 11:00 a.m. 

12 
CALDERÓN COTTLE MANUEL 
ALFREDO 

APTO 11:00 a.m. 

13 
CANCINO CASTRO RICARDO 
SALOMON 

APTO 11:00 a.m. 

14 CANTU PAJUELO ANTONIO GERMÁN APTO 11:00 a.m. 
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15 CAPCHA  RAYMUNDO NICOBER  APTO 11:00 a.m. 

16 
CARBALLIDO CENTENO ABRAHAM 
PABLO 

APTO 11:00 a.m. 

17 
CARRILLO HURTADO DAVID 
ALEXANDER 

APTO 11:00 a.m. 

18 
CASARETTO MOSTACERO OSCAR 
FRANCISCO 

APTO 11:00 a.m. 

19 
CASTAGNE SAAVEDRA JORGE 
ALBERTO  

APTO 11:00 a.m. 

20 
CASTILLO LOYAGA WENDOLY FLOR 
MELISSA 

APTO 11:00 a.m. 

21 CHAU VEGA MARCO ANTONIO APTO 11:00 a.m. 

22 
CIFUENTES MAGÁN CARLOS 
EDUARDO 

APTO 11:00 a.m. 

23 
CONTRERAS EYZAGUIRRE MIGUEL 
ALEJANDRO 

APTO 11:00 a.m. 

24 
CORMÁN  CHÁVEZ  CAROLINE 
XIMENA  

APTO 11:00 a.m. 

25 COSSI  CASAS ADOLFO ALFREDO  APTO 11:00 a.m. 

26 CRUZ NUÑEZ DIEGO FERNANDO APTO 11:00 a.m. 

27 DEL ÁGUILA  LÓPEZ EMILIO  APTO 11:00 a.m. 

28 
DEL CORRAL  SANTA MARIA 
JONATHAN EDUARDO 

APTO 11:00 a.m. 

29 DI TOLLA  MERCADO GINO MIGUEL  APTO 11:00 a.m. 

30 DIAZ SOTO JORGE LUIS APTO 11:00 a.m. 

31 DIOSES ZARATE JAVIER ANTONIO APTO 11:00 a.m. 

32 ESCOBEDO ROJAS WILDER APTO 11:00 a.m. 

33 ESCUDERO SANTIAGO BRUCE APTO 11:00 a.m. 

34 
ESTREMADOYRO VALENCIA ROLANDO 
ADOLFO 

APTO 11:00 a.m. 

35 FALCÓN RODRIGUEZ JORKA PAMELA APTO 11:00 a.m. 

36 FLORES ROMERO RONEY JUVENAL  APTO 11:00 a.m. 

37 FLORES  RETO JORGE DAVID  APTO 11:00 a.m. 

38 GALARZA ARDILES JOEL JONATAN APTO 11:00 a.m. 

39 GALICIA TORALVA MARIA VICTORIA APTO 11:00 a.m. 

40 GALLO REYNA ANDREA KARINA  APTO 11:00 a.m. 

41 GAMARRA VASQUEZ JOSE ARTURO APTO 11:00 a.m. 

42 GÓMEZ CHANGA SARITA JULIA  APTO 11:00 a.m. 

43 GONZALES LUDEÑA VICTOR DANIEL APTO 11:00 a.m. 

44 GONZALES OSTOS JOSÉ LUIS APTO 11:00 a.m. 

45 GONZALES ZAMUDIO SANDRA APTO 11:00 a.m. 

46 HANKE DE LA CUBA ALBERTO PAUL  APTO 11:00 a.m. 

47 HENDERSON TALAVERA ALEXANDER APTO 11:00 a.m. 

48 JÁUREGUI SILVA JESÚS ANTONIO  APTO 11:00 a.m. 

49 LIZA RODRIGUEZ RICHARD AUGUSTO APTO 11:00 a.m. 

50 LÓPEZ VILLANUEVA MIGUEL ANGEL APTO 11:00 a.m. 

51 LUCA CELIS FRANK ANDRES APTO 11:00 a.m. 

52 LUNA AVELLANEDA GRIMANEZA APTO 11:00 a.m. 

53 MAMANI SACACA GERBER LUIS APTO 11:00 a.m. 
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54 MATOS MEZA JAVIER JAHIR APTO 11:00 a.m. 

55 
MAYCA ZEGARRA GIAN-CARLO 
GUILLERMO 

APTO 11:00 a.m. 

56 MOGOLLON VIZUETA ALEXIS EDINHO APTO 11:00 a.m. 

57 MORENO LAUREANO JORGE LUIS APTO 11:00 a.m. 

58 
MORENO SOTOMAYOR JAZMIN 
FIORELLA 

APTO 11:00 a.m. 

59 MORENO  GUZMÁN DIEGO  APTO 11:00 a.m. 

60 NUÑEZ DELGADO JULIO CESAR  APTO 11:00 a.m. 

61 
ORTIZ VELÁSQUEZ MARTHA 
CAROLINA   

APTO 11:00 a.m. 

62 PAREDES  ABAD JUAN PABLO  APTO 11:00 a.m. 

63 
PEREZ  CASTAÑEDA JAMES 
ALEXANDER  

APTO 11:00 a.m. 

64 PÉREZ PÉREZ NELLY LILIANA  APTO 11:00 a.m. 

65 
PEREZ ROCA  FIGUEROA ALICIA 
LOURDES 

APTO 11:00 a.m. 

66 PONCE ZENTENO VÍCTOR DAVID APTO 11:00 a.m. 

67 RAMIREZ ERAZO MARÍA NATIVIDAD APTO 11:00 a.m. 

68 RIOS  MAYORGA MARIO APTO 11:00 a.m. 

69 RISPA RAMÍREZ MILAGRITOS  APTO 11:00 a.m. 

70 RIVERA CARRIÓN ALBARO ADRIAN  APTO 11:00 a.m. 

71 ROJAS ROSAZZA CRIS JACKELYN APTO 11:00 a.m. 

72 ROMERO CARBAJAL MILTON JAMES APTO 11:00 a.m. 

73 
RUIZ DE CASTILLA HIDALGO JOSE 
PATRICIO 

APTO 11:00 a.m. 

74 SALCEDO RUEDA NELLY GRACIELA APTO 11:00 a.m. 

75 SAMA LINO LUIS CEREZO APTO 11:00 a.m. 

76 
SAMANAMUD ZAVALETA CARLOS 
ALEXANDER 

APTO 11:00 a.m. 

77 SÁNCHEZ TOVAR DANIEL APTO 11:00 a.m. 

78 SCHULTE CHAUCA HILDE AURORA APTO 11:00 a.m. 

79 SIHUAY  ROJAS VANESSA YOHELMA  APTO 11:00 a.m. 

80 SILVA ANDRADE SILVIA VANESSA APTO 11:00 a.m. 

81 SUAREZ CHIROQUE MARCO ANTONIO APTO 11:00 a.m. 

82 VÁSQUEZ PEÑA MAGALY JANETT APTO 11:00 a.m. 

83 VELA FLORES CASTRO JOSÉ ALBERTO APTO 11:00 a.m. 

84 
VERNAZA ASTUHUAMAN JULIO 
BENJAMIN 

APTO 11:00 a.m. 

85 VILLA  DIAZ OSCAR EDUARDO APTO 11:00 a.m. 

86 VINCES PEÑA PEGGY PATRICIA APTO 11:00 a.m. 

87 
VIVANCO HUERTA HERNAN 
ALEXANDER  

APTO 11:00 a.m. 

88 ZAVALETA MOTTA FRANZ PAUL APTO 11:00 a.m. 

89 
ZAVALLA  LIMAYMANTA  ANA 
BEATRIZ 

APTO 11:00 a.m. 

90 ZEVALLOS  ELIAS RICARDO MANUEL APTO 11:00 a.m. 

91 ZUÑIGA  BENITO SHERYL DENISSE  APTO 11:00 a.m. 

92 ARIAS ESPINAL FANNY LUZ NO APTO 
Declara no cumplir con la experiencia 

mínima del nivel de puesto. 

93 BAMBERGER OLIVOS ANA LUCÍA NO APTO Declara no cumplir con la experiencia 
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general, especifica, mínima en el 
puesto, así como el curso, ni los 

conocimientos. 

94 BERNEDO RENGIFO NADIA ALICIA NO APTO 
Declara no cumplir con el curso, ni 

conocimientos solicitado. 

95 
BRAVO  MONTESINOS STEFANO 
CARLO  NO APTO 

Declara no tener la experiencia 
específica 

96 CAMARENA VILLAR FABIOLA BEATRIZ  NO APTO 
Declara no cumplir con el curso 

solicitado. 

97 COBOS  ARANDA MIGUEL CHRISTIAN NO APTO 
Declara no cumplir con el curso 

solicitado. 

98 COYLA MATERNO JOSE MIGUEL NO APTO 
Declara no cumplir con el grado 

académico. 

99 CRUZ CRUZ VANESSA NO APTO 
Declara no cumplir con el grado 

académico. 

100 CUENCA PINO ROCÍO MAGALY  NO APTO 
Declara no cumplir con el grado 

académico. 

101 
DIANDERAS CARPIO EDUARDO 
RAMON  NO APTO 

Declara no cumplir con el grado 
académico. 

102 
HINOJOSA ARAUJO PATRICIO 
GERARDO NO APTO 

Declara no cumplir con el curso 
solicitado. 

103 LAZO BELAUNDE RODOLFO  NO APTO 
Declara no cumplir con el curso 

solicitado. 

104 RODRIGUEZ  BAUTISTA AMELIA RUTH NO APTO 
Declara no cumplir con el curso 

solicitado. 

105 SOLER  SANDOVAL JEAN PAUL  NO APTO 
Declara no cumplir con el grado 

académico. 

106 
VARGAS BLANCO JUAN FRANCISCO 
CARLOS  NO APTO 

Declara no cumplir con el curso 
solicitado. 

107 VARGAS ROJAS ZOILA MILAGROS NO APTO 
Declara no cumplir con el curso 

solicitado. 

108 
VILLEGAS CAMONES JAVIER  
AUGUSTO NO APTO 

Declara no cumplir con el grado 
académico. 

 
 

El/La postulante calificado/a como Apto está admitido para la evaluación de conocimiento virtual 
que se realizará el martes 19 de julio del año en curso en el horario que se indica en el cuadro, por lo 
que deberá conectarse 8 minutos antes.  
 
Para la conexión se debe de cumplir con las siguientes indicaciones: 

• Revisar su correo electrónico, se le enviará a los(as) postulantes Aptos un mensaje con el 
enlace de conexión y las indicaciones. El mensaje deberá llegar en las siguientes 24 horas a 
más tardar 60 minutos antes de la hora de conexión. Remitente: 
convocatorias@legado.gob.pe. 

• El(la) candidato(a) es responsable de contar con una computadora o pc con acceso a internet, 
contar con una cámara web o cámara de red (en inglés: webcam) + audio + micro para 
verificación y control de identidad; y asegurar la estabilidad necesaria en el acceso a internet 
que permita una conexión sin interrupciones en el transcurso de esta. 

• Debe mantener activa la videollamada durante toda la Evaluación de Conocimientos Virtual, 
de lo contrario se descalificará. 

• Se le recuerda portar su DNI para poder rendir el examen.  

• Los(as) postulantes Aptos deberán tener una disponibilidad de tiempo de 45 minutos 
aproximadamente. Teniendo en cuenta conectarse 8 minutos de la hora indicada y las 
coordinaciones previas y posteriores al examen. 

• Los(as) postulantes Aptos que no se conecten en la hora indicada (lleguen tarde) se les 
considerará como “No se presentó - NSP”. 

 

mailto:convocatorias@legado.gob.pe
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Lima, 18/07/2022 
 
 


